

Poznań, 11 czerwca 2015 r.

Zrób eko-torbę albo zbuduj karmnik!

Pierwsze pikniki edukacyjne organizowane przez Miasto Poznań w ramach kampanii „Odzyskaj.Korzystaj” odbyły się pod koniec maja. W czerwcu odbędą się trzy kolejne wydarzenia w – Poznaniu, Pobiedziskach i Suchym Lesie.

Podczas wydarzeń realizowanych w ramach kampanii „Odzyskaj.Korzystaj” uczestnicy będą mogli wziąć udział w warsztatach z tworzenia eko-karmników czy toreb na zakupy wielorazowego użytku. Będą mogli również zrozumieć siły przyrody i fizyki korzystając z atrakcji interaktywnego parku praw natury. Animatorzy kampanii będą zachęcać także do zweryfikowania swojej wiedzy z zakresu gospodarki odpadami i ochrony środowiska. Najlepsi zostaną nagrodzeni unikatowymi i praktycznymi gadżetami.

W najbliższą sobotę, 13 czerwca, w Pobiedziskach warsztaty odbędą się podczas VII Edukacyjnego Pikniku Ekologicznego. Wydarzenie organizowane jest na terenie Kompleksu Sportowo-Edukacyjnego przy Zespole Szkół przy ul. Kostrzyńskiej 23. Zapraszamy do odwiedzenia stoiska kampanii w godzinach 11:00 – 17:00.

Natomiast trzeci weekend czerwca to aż dwa pikniki, podczas których z ekspertami ds. gospodarki odpadami porozmawiać będzie można m.in. o segregacji odpadów, powstającej spalarni odpadów w Poznaniu oraz wziąć udział w konkursie wiedzy ekologicznej. 20 czerwca, w sobotę, zapraszamy do Suchego Lasu na Dni Gminy. Wydarzenie odbędzie się w hali Gminnego Ośrodka Sportu przy ul. Szkolnej 20. Zapraszamy w godzinach 15:00 – 21:00.

Czerwcowe eko-pikniki kończą się wydarzeniem w Poznaniu. W pierwszy dzień astronomicznego lata, 21 czerwca, zapraszamy na Targ Śniadaniowy w Parku Wodniczki. Stoisko będzie można odwiedzić w godzinach 9:00-15:00. Park znajduje się na terenie poznańskiego Sołacza, pomiędzy Aleją Wielkopolską na południu, a doliną Bogdanki na północy.



Kontakt dla mediów:

Bożena Przewoźna

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu

"System Gospodarki Odpadami dla Miasta Poznania"

Urząd Miasta Poznania

tel. + 48 61 878 55 41

Biuro Prasowe kampanii „Odzyskaj. Korzystaj”

tel. + 48 22 858 74 58 wew. 25

e-mail: media@odzyskajkorzystaj.pl

